



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE
CESFRONT.

25 de mayo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CESFRONT-DAF -CM-2019-0030

Objeto de la compra: Adquisición de Artículo Varios

Rubro: productos y Artículo Varios.

Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40151607	COMPRESOR DE 36,000 BTU	1.00	UD	38,500.00	38,500.00
2	40151607	COMPRESOR DE 18,000 BTU	3.00	UD	15,100.00	45,300.00
3	40151607	COMPRESOR DE 12,000 BTU	3.00	UD	10,300.00	30,900.00
4	40101704	CONDENSADOR DE 12,000 BTU	1.00	UD	16,500.00	16,500.00
5	32121706	CAPACITOR DE 300 A 40 MICROS FARADIOS	6.00	UD	650.00	3,900.00
6	32121706	CAPACITOR DE 50 MICROS FARADIOS A370 VOLTIOS	4.00	UD	570.00	2,280.00
7	24131506	TANQUE REFRIGERANTE R22	2.00	UD	5,100.00	10,200.00
8	23171512	VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR	20.00	UD	75.00	1,500.00
9	24131506	POWER PACKS	7.00	UD	650.00	4,550.00
10	32101509	TARJETA UNIVERSAL A 220 VOLT. PARA A/C.	6.00	UD	1,650.00	9,900.00
11	39121601	CAJA DE BRAEKER 2 CIRCUITOS	5.00	UD	650.00	3,250.00
12	39121601	BRAEKER GRUESO 40 AMP	10.00	UD	360.00	3,600.00
13	31231302	PIES DE TUBERÍA CAPILAR PARA A/C. DE 18,000 BTU	10.00	UD	55.00	550.00
14	15111509	MAP-GASS	2.00	UD	1,050.00	2,100.00
15	32121706	CONTACTOR DE 40 APM. A 220 VOLT.	1.00	UD	650.00	650.00
16	55121726	BANNERS 30.40" X 70.86 CON SU PORTA BANNER	6.00	UD	11,200.00	67,200.00
17	39101602	BOMBILLOS EN METAL HALIDE DE 1500W	6.00	UD	3,950.00	23,700.00

¹Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

18	26121520	PIES DE ALAMBRE NO.04	1,000.00	UD	85.00	85,000.00
19	31231313	TUBOS DE 1 PULG. Y 1/2	14.00	UD	650.00	9,100.00
20	31231313	CURVAS DE 1 PULG. Y 1/2	4.00	UD	95.00	380.00
21	39121601	SWITCH DOBLE TIRO, 200 AMPERES	2.00	UD	23,950.00	47,900.00
22	39121601	BREAKER DE 3 POLO DE 160 AMPERES	1.00	UD	5,950.00	5,950.00
23	52141501	NEVERA EJECUTIVA	2.00	UD	25,000.00	50,000.00
24	52161505	TELEVISORES DE 32 PULGADAS	2.00	UD	37,500.00	75,000.00
25	30181508	JUEGOS DE ACCESORIOS PARA BAÑO	2.00	UD	15,000.00	30,000.00
26	11162126	JUEGOS DE SABANA FULL	2.00	UD	8,950.00	17,900.00
27	11162126	JUEGOS DE SABANA QUEEN	2.00	UD	10,650.00	21,300.00
28	11162126	JUEGOS DE SABANA KING	6.00	UD	10,950.00	65,700.00
29	11162126	JUEGOS DE COLCHA FULL	2.00	UD	7,000.00	14,000.00
30	11162126	JUEGOS DE COLCHA QUEEN	2.00	UD	12,000.00	24,000.00
31	11162126	JUEGOS DE COLCHA KING	6.00	UD	9,950.00	59,700.00
32	49121502	JUEGOS DE ALMOHADA FULL	4.00	UD	1,650.00	6,600.00
33	49121502	JUEGOS DE ALMOHADA QUEEN	4.00	UD	1,900.00	7,600.00
34	49121502	JUEGOS DE ALMOHADA KING	4.00	UD	1,850.00	7,400.00
			1.00	UD	TOTAL	792,110.00

Observaciones: Adquisición de artículos varios, para ser utilizados en la instalación y reparación de los aires acondicionados, pertenecientes a la Base operacional en Elias Piña, banner para las diferentes Bases y la oficina principal y para iluminar las distintas áreas de la Base operacional en Jimani.

WILKIDIA ALCANTARA SANTA
Tte. De Fragata, ARD
Encargada de Compras, CESFRONT



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

